
Uchwała Nr 65/XI/2003 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 24 września 2003r. w sprawie określania zasad 
nabywania, zbywania nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych oraz wydzierżawiania 
lub najmu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit a, art. 40 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomości (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 ze zmianami), w związku z art. 140, 659-679, 693-709 kodeksu 
cywilnego uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Nabywanie i zbywanie nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych położonych na terenie gminy 
Szydłowiec  oraz  wydzierżawianie  i  wynajem  nieruchomości  gruntowych  stanowiących  mienie  Gminy  winno 
odbywać  się  na  zasadach  określonych  w  ustawie  o  samorządzie  gminnym  i  ustawie  o  gospodarce 
nieruchomościami.

§ 2.

Zobowiązuje  się  Burmistrza  Miasta  Szydłowiec  do  informowania  Rady  w okresach  półrocznych  
o realizacji powyższej uchwały.

§ 3.

Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr 142/XXV/2000 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

28 czerwca 2000r.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Łyczek

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie  z  §9  pkt  4  Statutu  Gminy  Szydłowiec  „Upoważnienie  do  wydawania  przez  radę  zbywania  
i nabywania mienia Gminy obowiązuje przez okres kadencji rady” 

Poprzednią  uchwałę  regulującą  wymienione  upoważnienie  uchwaliła  poprzednia  Rada.  Projekt  uchwały 
dostosowuje gospodarkę nieruchomościami do § 9 obowiązującego Statutu Gminy Szydłowiec.


